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ZPRÁVY Z MĚSTYSE 
 

Poděkování 
 

Vážení spoluobčané, touto cestou bych Vám chtěl poděkovat za hojnou účast na 

slavnostním otevření nového kulturního domu u nás v Radiměři. Doufám, že program, 

který jsme si pro Vás přichystali, se Vám líbil a že jste si spolu s námi toto odpoledne  

i večer náležitě užili. Myslím si, že vystoupení dětí, mažoretek i zpěváka Radima Schwaba 

byl krásný zážitek. Věřím, že i večerní zábava s vystoupením kapely Argema a ČT2 se 

povedla. 

Velké díky ovšem patří všem těm, bez kterých by toto odpoledne a večer nebylo možné 

uskutečnit, a to organizátorům a dobrovolníkům, kteří se podíleli na přípravě a plynulém 

chodu celé akce.  

Ještě jednou děkuji.                                                                       Roman Satrapa – starosta 
 

           
 
 

Provoz sběrného dvora 
 

Oznamujeme, pro upřesnění, že sběrný dvůr bude otevřený každou lichou sobotu od 

08:00 do 12:00 hod. až do odvolání.  Vzhledem k současnému čtrnáctidennímu provozu 

sběrného dvora a jeho vytížení (cca 10 až 15 návštěvníků) během čtyřhodinového 

sobotního dopoledne, nebyla shledána potřeba otevřít sběrný dvůr každou sobotu. I my se 

musíme chovat ekonomicky a vnímat vytíženost pracovní doby zaměstnanců, kteří jsou za 

tuto práci placeni. V případě, že nebudete vědět, kdy je sběrný dvůr otevřen, tak se prosím 

informujte v pracovní dny na úřadě, kde Vám rádi tuto informaci sdělíme. Neobtěžujte 
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prosím svými telefonáty v sobotu zaměstnance, kteří zajišťují provoz sběrného dvora. 

Myslíme, že jsme opravdu vždy dostatečně včas informovali o provozu sběrného dvora, 

hlavně formou zpravodaje, který roznášíme do každé domácnosti, a který je zveřejňován 

na webových stránkách. V případě změny otevírací doby Vás budeme včas informovat 

formou SMS, na aplikaci, webových stránkách a rozhlasem.  
 

LIKO – odvoz odpadu - upozornění 
 

Firma LIKO zajišťuje v našem městysi 14ti denní svoz popelnic (každý lichý týden 

v úterý). Bohužel se již několikrát stalo,  že nebyly popelnice připraveny k vývozu a tím 

došlo k tomu, že je svozová firma nemohla vysypat. Poté se obracíte na městys, že Vám 

nebyly vyvezeny popelnice, což ale bohužel nezavinila svozová firma, ale Vy, protože jste 

je včas nenachystaly na vývoz. Firma LIKO si mění svozové trasy dle svých 

nejvhodnějších ekonomických potřeb a nikdy nám negarantuje, v který čas přesně a jakou 

část městyse budou svážet. Proto doporučujeme, abyste své popelnice umísťovaly 

k výsypu již den předem ve večerních hodinách nebo v den svozu v 06:00 hodin. Tento 

režim nám sdělila firma LIKO po řešení tohoto problému. Věřím, že s touto informací 

budete pracovat a nebudeme muset vícekrát tento problém řešit.  
 

Květnová pouť 
 

Květnová pouť se v našem městysi uskuteční ve dnech 04.05.2024 – 05.05.2024. Tradičně 

přijede pan Lagron, který díky finanční podpoře městyse slíbil nižší ceny za atrakce. Pouť 

se bude konat u dolní hasičárny. Hasiči si pro Vás připravili drobné občerstvení. Těšíme se 

na Vás a doufáme, že si pouť užijete za každého počasí. 
 

Máme novou knihovnu ! 
 

„Dům bez knih je jako tělo bez duše“ 
 

Na Zelený čtvrtek 28.března 2024 se radiměřští čtenáři rozloučili s prostory staré knihovny. 

Ta se již řadu let nacházela v přízemí budovy školní družiny. Na rozloučenou dostal každý 

čtenář ke svým „posledním knihám ze staré knihovny“ velikonoční linecké cukroví. 

A protože byl Zelený čtvrtek, cukroví bylo zelené. 
 

Pak už nastalo velké stěhování. Desítky krabic naplněných knihami putovaly do 1.patra 

nového Společenského domu. Tam už na ně čekaly krásné bílé police, stylové modré židle 

a křesla, na stěnách modré nástěnky. Aby prostor knihovny byl více propojen s naší obcí, 

byly stěny knihovny vyzdobeny černobílými fotografiemi Radiměře, jejichž autorem je 

pan Petr Janečka. 
 

Díky grantovému programu VISK3 získala knihovna dotaci na zakoupení nového počítače, 

tiskárny, dataprojektoru a promítacího plátna. V knihovně se tedy nachází i počítač 

s tiskárnou a připojením k internetu, který během otevření knihovny může využívat 

veřejnost. Projektor a plátno bude využíván k literárním besedám, ale i knihovnickým 

lekcím např. pro školní družinu. 
 

Nová knihovna by ale nebyla tak krásná nebýt řady obětavých lidí, kteří se zařizováním 

a stěhováním knihovny pomáhali. A tak bych touto cestou chtěla velice poděkovat panu 
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Pokornému a panu Peřinovi za stěhování knih, montáž veškerého nábytku a dalšího 

zařízení, které jsem si na ně vymyslela. Dále patří velký dík třem dobrovolnicím, paní 

Janečkové, Mikutové a paní Schusterové, jejichž zásluhou se podařilo knihy do polic 

narovnat během jediného dne. A v neposlední řadě bych chtěla poděkovat panu starostovi 

a celému zastupitelstvu, že v dnešní uspěchané době nechali vybudovat tak nádherný 

prostor pro knihovnu.  
 

Nová knihovna byla otevřena spolu s celou budovou v sobotu 13.dubna. Prostory si přišlo 

prohlédnout několik desítek lidí, někteří se do knihovny zapsali i jako noví čtenáři. 
 

Přála bych nové knihovně spoustu spokojených čtenářů a police plné krásných voňavých 

knih. 

                                                                                                     Petra Junková, knihovnice 
 

Stará knihovna                                                                                 Nová knihovna                                       

        
 

                                                                                            Zelené cukroví 

                                                                                          
 

Ještě malé ohlédnutí k slavnostnímu otevření nového 

společenského domu 13.4.2024 v Radiměři 
 

Nejen jménem svým a věřím, že i jménem všech, kteří se zúčastnili slavnostního otevření 

nového společenského domu, bych chtěl poděkovat za nádherný zážitek. 
 

Všem, kteří se od počátku výstavby podíleli na realizaci stavby, patří veliký dík a obdiv. 
 

Těm, kteří se zasloužili o přípravu a organizaci slavnostního otevření, taktéž veliký dík 

a poklona. Zážitkem nejen pro rodiče a prarodiče bylo hudební vystoupení dětí na jevišti 

a dětského tanečního souboru. Ti všichni si zaslouží sladkou odměnu. 
 

My starší, kteří od počátku znají historii „starého kulturního sálu“ a na něho budeme vždy 

nostalgicky vzpomínat, rádi listujeme v kronice 50- leté historie toho dřívějšího zařízení. 

Rádi jsme zapsali do nové kroniky naše pocity z toho nového kulturního domu. Až za 

mnoho let si budou další generace v této kronice listovat, asi si uvědomí, jaké to dílo 

v Radiměři vyrostlo a zařadilo se mezi nejvýznamnější stavby v Radiměři. 
 

Ještě jednou všem veliký dík!                                                                           Karel Mauer                                                                                                                            



Radiměřský zpravodaj  KVĚTEN 2024 4 

 

POMÁHÁME PŘÍRODĚ A OBCI - čištění potoka a jeho okolí od odpadků     
 

Každý z nás ví, že k jaru patří očista, jak těla, ducha, tak i přírody. Proto jsme se již tradičně 

pustili s naším mysliveckým kroužkem Hubertovi kamarádi do jarního úklidu v našem 

městysu.   
 

V sobotu dne 16. 3. 2024 jsme se sešli v té nejsilnější možné sestavě k práci pro přírodu 

a také pro vás občany. Nebylo nás zrovna mnoho, ale nechybělo nám odhodlání provést 

správnou věc. Počasí nám moc nepřálo a zmokli jsme, ale ani to nám v práci nezabránilo. 

Naši kluci i holky se i přes nepřízeň počasí odmítali jít schovat a i nadále vytahovali z po-

toka další a další odpadky.  
 

Někteří z vás možná odsuzují mladou generaci s tím, že sedí pouze u počítače a jejich 

budoucnost i budoucnost nás všech, je jim ukradená. Ale my, vedoucí kroužku, dobře 

víme, že to tak vůbec není a naše děti jsou opravdu velmi šikovné a pracovité. Náplní 

našich kroužků nejsou jen vycházky do přírody, ale také práce – sběr kukuřice, sběr 

kaštanů, pomoc při výsadbách, vyžínání, hloubení tůní, čistění studánek,… 
 

Vrátím se ale k našemu jarnímu úklidu. I v malém počtu, se nám podařilo vyčistit potok 

od koupaliště až na dolní konec. Kromě potoka jsme zvládli vyčistit i část revíru za Řího-

vou salaší.  
 

Kromě obvyklých plastů, láhví od vodky a rumu, byla nejpřekvapivějším nálezem 4 metry 

dlouhá reklamní plachta DEKTRADE, kalhoty a spacák - nalezeno přímo v potoce. To asi 

mluví samo za sebe. 
 

Prosíme vás, všechny občany Radiměře, pokud půjdete nejen kolem potoka, ale i kdekoliv 

jinde, zvedněte odpad ze země a zbavte přírodu i náš městys této ostudy. Členové mysli-

veckého kroužku Hubertovi kamarádi se tak chovají již od jeho založení v roce 2016. Při-

dejte se k nám i vy a pomůžete tak svou obec udělat krásnější, děkujeme.  

Poděkování za jarní úklid si zaslouží tito Hubertovi kamarádi:  

Štěpán Spurný, Tobiáš Nečas, Joseph Jay Dvořáček, Sandra Dvořáčková, Saša Daševič, 

Ladislav Daševič, Ondřej Mauer a za dospěláky, kromě vedoucích, také pan Radek Mauer.  
 

                                                                                     Myslivecký spolek Lověna Radiměř 
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Literární stand-up spisovatele Pavla Tomeše 
 

V sobotu 20.4.2024 (téměř magické datum) se ve velkém sále nového Společenského 

domu konala kulturní akce, kterou Radiměř ještě nepořádala. Jednalo se o literární stand-

up, tedy autorské čtení se zábavnými vsuvkami a komentáři od samotného spisovatele. 
 

Přes skutečnou spoustu nesnází (od opravdu psího počasí po střevní obtíže pana 

spisovatele) byl v 17 hodin program Pavla Tomeše zahájen. Nejprve byl čtenářům 

představen román Až na ten konec dobrý a pak nová kniha 13! . Díky skvělému publiku 

byla atmosféra v sále opravdu výtečná. Užili si ji nejen diváci, ale i sám autor. Ten byl 

zcela unešen nádherným interiérem kulturního domu, ale i množstvím čtenářů, kteří si jeho 

knihy kupovali a nechali si je podepsat. Literární podvečer pomohly divákům zpříjemnit 

i zaměstnankyně Společenského domu, které zajistily  výborné pohoštění. A tak si mohl 

každý návštěvník dát to, co má ke knize rád, kávu, zákusek, sklenku vína, chlebíček, ale 

i pivo. 
 

Pan Pavel Tomeš odjížděl s příslibem, že se k nám jistě znovu vrátí.  
 

A já bych byla velice ráda, kdyby se tyto literární podvečery staly tradicí a mohla jsem Vás 

brzy pozvat na další příjemné posezení nad knížkami. 

                                                                                                     Petra Junková, knihovnice 
 

                         
 

ZPRÁVY ZE ŠKOLY 
 

EkoProjekt školka 
 

Šestý ročník naší základní školy se účastní soutěže jménem Zelený ParDoubek. Téma 

letošního ročníku je “Návrat divočiny” Naším úkolem bylo udělat něco dobrého pro 

přírodu, nejlépe s účastí veřejnosti. 
 

Rozhodli jsme se, že do tajů a krásy přírody zasvětíme naše nejmenší. Ukážeme jim, jak 

je naše příroda kouzelná a jak je třeba se k ní chovat. Proto jsme uspořádali společný 

projekt s mateřskou školkou. Navštívili jsme je celkem třikrát. Každá naše návštěva byla 

z jiného soudku. 
 

Poprvé jsme je seznamovali s ptačími životy a důležitostí ptačí budky, kterou jsme si 

i pověsili. Na druhém setkání jsme si povídali o plazech a obojživelnících. Společně jsme 

si postavili plazí domek, což jsou kameny naházené na sobě. Poslední setkání bylo 

zaměřené na hmyz. S dětmi jsme pověsili hmyzí hotel a ukázali jim pár nalezených 

broučků. Za školkou jsme ohraničili část travnatého porostu, kde se nebude sekat, aby se 
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hmyzu lépe žilo.  
 

Společná setkání byla velmi příjemná jak pro nás, tak i pro ty nejmenší. Moc se nám to 

líbilo a užili jsme si to. Teď nás čeká zdokumentování všech setkání a zaslání materiálu do 

soutěže. Věříme, že budeme s naším projektem úspěšní. 
 

                                                             Pomykal David, Řehůřková Martina a Mauer Matěj 

 

    
 

                 
 

 

RADIMĚŘSKÉ NOVINY 
 

Jak vypadaly mé dětské dny v Radiměři 
 

Vyprávění paní Irene Elfriede Hoffmann, rozené Weis 
 

Paní Irene se narodila 14. 12. 1933 v Moravské Radiměři 140 (po válce na horním konci – 

pan František Moravec). 

Ráno jsem vstala, vypila jsem řídkou kávu a snědla suchý chléb. Potom jsem běžela do 

školy, většinou sama bez mých bratrů. Škola byla asi 1 kilometr uprostřed vesnice. První 

2 třídy jsem byla v přízemí a poté v 1. patře školy, což jsem byla velmi ráda, neboť doma 

jsme žádné schody neměli. 

1. a 2. třída byla spojená, taktéž 3. a 4. třída. Werner a Franz byli ve 3. a 4. třídě. Oba dva 

jednou propadli. Werner byl těžkopádný a Franz byl příliš líný, v hlavě měl jen letadla 

a kutilství. Franz vyráběl překrásná letadla z překližky potažená pergamenovým papírem, 
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která létala. Protože Werner jednou nepostoupil (propadl), byla jsem s ním společně v 1. 

a 2. třídě. Seděli jsme v jedné přední lavici, ale ne vedle sebe. Jednou jsem musela být 

jednu hodinu po škole. Během vyučování jsem řekla Wernerovi: „Zmlkni, drž hubu“. To 

učitel nerad slyšel. Měla jsem neustále známky 2 nebo 3. Školu jsem nijak v lásce neměla, 

vždy jsem se těšila, až budu doma. 

Potom byl oběd, který připravila matka s Martou: jedli jsme všichni s Marií a Františkem. 

Většinou jsme měli sekanou, kynuté knedlíky s mákem, rýžový nákyp a krupičnou kaši. 

Večer v zimě byla často zelňačka s kmínem a k tomu brambory, které byly na stole 

rozložené na surovém lněném šátku. O nedělích byla často zvěřina, neboť otec byl nimrod: 

zaječí nebo srnčí pečínka, někdy také pečení holubi. 

Po obědě jsem dělala domácí úkoly. Potom jsem byla často u mé kamarádky Gerty a hrály 

jsme si na schovávanou nebo s míčem. Musela jsem s sebou všude brát mého o 10 let 

mladšího bratra Waltiho, ostatně mně nic jiného nezbývalo, neboť všichni byli na poli. 

Neustále utíkal a schovával se a potom volal: „Kde je to moje děvče?“ 

Neexistovala žádná hodina, kdy jsme museli být večer doma. Otec často s pomocníky 

přicházel z pole pozdě a k večeři jsme jedli porůznu. Moje matka byla většinou doma, ne 

na poli. Měla se doma co otáčet a pro všechny musela připravit jídlo. Byli to většinou 

sousedé, kteří za pomoc dostávali mzdu. Většinou chléb a čaj. Hlavně pomáhali při setí, 

jednocení a okopávání cukrové řepy. Večer jsme sami šli do postele. 

V zimě jsme hodně sáňkovali, protože všude leželo hodně sněhu. Večer byla tma jako 

v pytli, neboť silnice nebyla vůbec osvětlená. Když se setmělo, byla jsem již doma. 

Před školou jsem byla v mateřské škole, odkud mě Franz odvážel na kole a já seděla vpředu 

na štangli. To se mi líbilo. 

Když jsem ještě chodila do školky, strčila jsem si u sourozenců mého otce Anni a Otty 

palec do ozubeného kola řezačky. Od té doby mám zmrzačený palec. Bylo mi 5 let a já 

byla pyšná na to, že jsem tehdy šla sama k lékaři v Radiměři na ošetření. 

Každou neděli jsem chodila sama do kostela, ačkoli mě k tomu nikdo nenutil. Líbil se mi 

zpěv a atmosféra. Z mé rodiny nikdo do kostela nechodil. Někdy šla se mnou moje teta 

Anni, byla o 10 let starší. 

Kommunion (První svaté přijímání) jsem měla ještě v Radiměři. Od jedné švadleny 

z Radiměře jsem měla bílé šaty a od místního ševce jsem dostala bílé plátěné boty. Pro 

látku jsme s matkou jeli do Třebové autobusem a vezli s sebou husu nebo kačenu. Dnes si 

již nevzpomínám. Teta Paula jela s námi také. Z Radiměře jel jednou denně autobus do 

Svitav. Také jsem s mojí sestřenicí Helmou jela autobusem do kina v Hradci nad Svitavou. 

V kině se promítal film Sněhurka. 

Do Svitav jsem ve svých 11 letech šla pěšky s Gertou, Hertou a Kristou. Měli jsme 100 

korun a snědla jsem tam tolik zmrzliny, že mi bylo špatně. Nazpět jsme také běžely. 

 
 

                                                                                                             přeložil Karel Mauer 
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OSTATNÍ 
 

#ZkusBus je tady! Odveze vás na nákup, úřad i k lékaři 
 

Milí spoluobčané, 

s radostí vám oznamujeme spuštění #ZkusBus - nové formy veřejné dopravy, kterou pro vás 

zajistí Pardubický kraj s českým start-upem CITYA. Službu si budete moci vyzkoušet již od 13. 

května. 
 

#ZkusBus přinese flexibilní a rychlý způsob cestování v rámci Svitav a blízkých obcí od Opatova 

po Radiměř. Umožní vám dostat se během 15 minut, kamkoliv budete potřebovat. A jak to bude 

celé fungovat? 
 

V přehledné aplikaci dostupné na Google Store a Apple Store si pár kliknutími objednáte 

minibus, který pro vás za pár okamžiků přijede na takzvanou „virtuální zastávku“, která bude 

bezpečným místem v blízkosti vašeho bydliště či aktuální polohy, kde zde se zrovna nacházíte. 
 

Cestu budete sdílet s lidmi, kteří se v daný čas a v daném směru budou také potřebovat někam 

dostat. Chytrý algoritmus bude vždy vypočítávat tu nejvíce efektivní trasu, abyste se dostali 

pohodlně, bezpečně a rychle tam, kam máte namířeno.   

První 4 týdny po zahájení služby budete moci využívat dopravu zcela zdarma. Po tomto 

úvodním zkušebním režimu bude cena jízdenky činit zhruba 40-45 Kč. Díky novince #ZkusBus 

získáte efektivnější a rychlejší přístup k místním službám, obchodům a sociálním zařízením. 

Zároveň se tím sníží dopravní zátěž a zlepší se kvalita životního prostředí v našem regionu. 
 

Věříme, že nová operativní hromadná doprava bude přínosná pro všechny obyvatele Svitav 

a okolí a usnadní Vám každodenní cestování.  
 

Zkuste jednou auto nechat doma a vyzkoušet tuto novinku. Pojedete v komfortu a rychlostí auta, 

ale bez stresu z řízení. 
 

Děkujeme za důvěru v naše úsilí o zlepšení služeb v našem regionu. 

 

                            
 

Volby do Evropského parlamentu 2024 
 

Volby do Evropského parlamentu 2024 se uskuteční v pátek 7. června od 14:00 do 22:00 

hod. a v sobotu 8. června 2024 od 08:00 do 14:00 hod. 
 

V našem městysi bude zřízen 1 volební okrsek se sídlem v zasedací místnosti na úřadě 

městyse v Radiměři č.p. 170. Aby bylo voliči umožněno volit, musí prokázat svoji 
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totožnost a státní občanství České republiky platným občanským průkazem nebo 

cestovním pasem České republiky. 
 

Volič může volit i na voličský průkaz, který mu vystaví úřad v místě trvalého bydliště, 

popřípadě zastupitelské úřady, je-li volič s bydlištěm v zahraničí již zapsán ve zvláštním 

seznamu voličů u zastupitelského úřadu. Volič může hlasovat v jakémkoliv volebním 

okrsku na území České republiky, ale také v jakémkoliv zvláštním volebním okrsku 

v zahraničí u příslušného zastupitelského úřadu. 
 

Volební lístky budou voličům doručeny na adresu trvalého pobytu do úterý 4. června 2024. 
 

Volič může ze závažných, zejména zdravotních důvodů požádat na úřadě městyse nebo na 

telefonním čísle 461 594 133, aby mohl hlasovat mimo volební místnost. Po domluvě 

přijedou 2 členové okrskové volební komise s přenosnou volební schránkou k voliči domů. 
 

Informace pro voliče, který změnil trvalý pobyt do jiné obce v době od 29. dubna 

2024 do 7. června 2024  
 

Volič, který po 28. dubnu 2024 změní adresu místa trvalého pobytu na území jiné obce 

v České republice, bude vyškrtnut ze seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu 

vedeném obecním úřadem v místě předchozího trvalého pobytu (§ 28 odst. 4 písm. e) zá-

kona č. 62/2003 Sb., o volbách do Evropského parlamentu a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů).  
 

Aby mohl tento volič hlasovat, musí požádat obecní úřad v místě předchozího trvalého 

pobytu o vydání potvrzení o vyškrtnutí ze seznamu voličů pro volby do Evropského par-

lamentu a předložit toto potvrzení:  
 

 obecnímu úřadu v místě nového trvalého pobytu nejpozději do uzavření seznamu 

voličů pro volby do Evropského parlamentu, tedy do 16.00 hodin dne 5. června 2024 nebo   

 ve dnech voleb okrskové volební komisi v příslušné volební místnosti v místě nového 

trvalého pobytu, kde zároveň musí prokázat své právo hlasovat ve volebním okrsku (no-

vým občanským průkazem nebo občanským průkazem s odstřiženým rohem spolu s po-

tvrzením o změně místa trvalého pobytu).  
 

Vzor žádosti o vydání potvrzení o vyškrtnutí ze seznamu voličů pro volby do Evropského 

parlamentu je k dispozici na internetových stránkách Ministerstva vnitra k volbám do Ev-

ropského parlamentu Volby do Evropského parlamentu 2024 - Volby (mvcr.cz) 
 
 

Výše uvedený postup se netýká voličů, kteří změní místo trvalého pobytu jen v rámci téže 

obce nebo městské části/městského obvodu.  
 

Pozn.:  

Potvrzení o vyškrtnutí ze seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu nebude vydáno 

v případě, že volič  

 požádal o zápis do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu v jiném členském 

státě EU,  

 je veden ve zvláštním seznamu voličů u zastupitelského úřadu ČR v zahraničí,  

 požádal o zápis do seznamu voličů pro volby do Evropského parlamentu v jiné obci z důvodu, 

že je ve věznici, nemocnici nebo podobném zařízení,  

 požádal o vydání voličského průkazu a ten mu byl vydán.  



Radiměřský zpravodaj  KVĚTEN 2024 10 

 

 
 
Vydává Městys Radiměř, PSČ 569 07. Evidenční číslo MK ČR E 12032.  Redakční rada: Alena Hloušová, e-mail pro příspěvky: 

radimersky.zpravodaj@seznam.cz.  Příspěvky nejsou redakčně upravovány.  Zpravodaj je v elektronické podobě k dispozici na 

webových stránkách obce www.obec-radimer.cz 
Neprošlo jazykovou úpravou. E-mail: obec@obec-radimer.cz. Uzávěrka příštího čísla bude 20.května 2024 

mailto:radimersky.zpravodaj@seznam.cz

